публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились внести наступні зміни до
Договору:
1.1. Зменшити загальну вартість Договору на 4
376,06 гривень ( Чотири тисячі триста сімдесят
шість гривень 06 копійок), та пункт 3.1 розділу ІІІ.
«СУМА ДОГОВОРУ» змінити та викласти в
наступній редакції:
«3.1. Сума договору складає: 3 170,82 грн. ( три
тисячі сто сімдесят гривень 82 коп.), в тому числі
ПДВ (7%) 207,44 грн.»